

Kod błędu:

A-071

Opis błędu:

Wartość w wierszu 'Zdali' w kolumnie 4, jest większa od wartości w wierszu 'Przystąpili' dla 'egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe' w zawodzie 'nazwa zawodu'

lub

Wartość w wierszu 'Zdali' w kolumnie 4, jest większa od wartości w wierszu 'Przystąpili' dla 'egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie' w zawodzie 'nazwa zawodu'

Rozwiązanie:

W Tabeli A6 wartość w kolumnie 4 (Z kol.2 – posiadający orzeczenie o potrzebie kształt. spec.) dla wiersza 'zdali' nie może być większa niż wartość wiersza 'przystąpili' w tej kolumnie dla egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie.

W celu rozwiązania problemu należy kliknąć myszką na komunikat błędu. Program automatycznie przejdzie do zakładki **Absolwenci z poprzedniego roku** i wskaże Tabelę A6. **Absolwenci z poprzedniego roku szkolnego zdający egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe wg zawodów.**

Tabela A6. Absolwenci z poprzedniego roku szkolnego zdający egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe wg zawodów							
Zawód/ profil kształcenia/ specjalność	Wyszczególnienie		Liczba absolwentów	Z kol. 2 - kobiety	Z kol. 2- posiadający orzeczenie o potrzebie kształt. spec.	Z kol. 4 - kobiety	Eksterni
0	1		2	3	4	5	6
Technik usług fryzjerskich	egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe	przystąpili	20	10	2	1	
Technik usług fryzjerskich	egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe	zdali	30	20	3	2	
Technik usług fryzjerskich	egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie	przystąpili	30	10	2	1	
Technik usług fryzjerskich	egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie	zdali	35	15	3	2	

Należy sprawdzić czy wartość w kolumnie 4 tabeli dla wiersza 'zdali' nie jest większa niż wartość wiersza 'przystąpili' w tej kolumnie, ponieważ nie może być więcej uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, którzy zdali egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe i egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie niż uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, którzy przystąpili do tych egzaminów.